关于“直管公房老旧电梯更新改造（海户西里等20台电梯）”项目
变更投标截止时间的公告

“直管公房老旧电梯更新改造（海户西里等20台电梯）”项目原投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2017年12月20日13时30分，地点为北京市海淀区圣化寺路南口路西侧万柳光大西园6#楼0188一层第二会议室。开标时间和地点同投标截止时间及递交投标文件地点。
现变更为：
投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2017年12月21日9时30分，地点为北京市海淀区圣化寺路南口路西侧万柳光大西园6#楼0188一层第一会议室。开标时间和地点同投标截止时间及递交投标文件地点。

特此公告！

北京科技园拍卖招标有限公司
[bookmark: _GoBack]2017年12月7日